
ZONA SMALL                                                                                                                
ZONA MEDIUM   
ZONA LARGE  

                                                                                                                                       

LASER AL DIODO ALTA POTENZA:

€39.00
€59.00
€99.00

PER APPUNTAMENTO:
PROFUMERIE JEUNESSE 

VIA MANZONI N°1 COGLIATE
TEL:029662711              CEL: 3485619854

ORARI :
lunedì 15.30-19.00 solo profumeria 

martedì 9.00-19.30
mercoledì 9.00-21.00

giovedì 9.00-19.30
venerdì 9.00-19.30

sabato 9.00-17.30 estetica
                     9.00-19.00 profumeria

@profumeriejeunesse

Profumerie Jeunesse

Ora puoi prenotare facilmente e rapidamente
in pochi tap dal tuo cellulare. Ovunque e in

qualsiasi momento - 24 h su 24 e 7 gg su 7 -
non importa cosa stai facendo, anche quando

siamo chiusi. 
Scarica l’App Treatwell e prenotaci subito. 

www.profumeriejeunesse.com

MASSAGGI:
MASSAGGIO VISO 20 min
MASSAGGIO RELAX CORPO 50 min
LINFODRENAGGIO
MASSAGGIO SCHIENA DECONTRATTURANTE 30 min
MASSAGGIO GAMBE GRAVIDANZA 40 min
MASSAGGIO PARZIALE DRENANTE 30 min
MASSAGGIO PERSONALIZZATO 60 min
MESSAGGIO CORPO “RENATA FRANCA”

€26.00
€46.00
€71.00
€36.00
€36.00
€31.00
€66.00
€120.00



DEPILAZIONE:
BAFFETTI
SOPRACCIGLIA
SOPRACCIGLIA CON PINZETTA
NASO/ORECCHIE
MENTO
VISO COMPLETO
DEPILAZIONE GAMBA COMPLETA + INGUINE
DEPILAZIONE GAMBA COMPLETA + INGUINE TOTALE
DEPILAZIONE GAMBA INTERA (NO INGUINE)
DEPILAZIONE PARZIALE
DEPILAZIONE PARZIALE CON INGUINE TOTALE
DEPILAZIONE PARZIALE CON INGUINE
DEPILAZIONE INGUINE
DEPILAZIONE INGUINE TOTALE
DEPILAZIONE ASCELLE
DEPILAZIONE BRACCIA
DEPILAZIONE UOMO BRACCIA
DEPILAZIONE UOMO GAMBE 
DEPILAZIONE PETTO/SCHIENA
DEPILAZIONE SPALLE
DEPILAZIONE LINEA ALBA/FONDOSCHIENA/GLUTEI
DEPILAZIONE TOTAL BODY:
GAMBA INTERA + INGUINE + 
BAFFETTO + SOPRACIGLIA + BRACCIA + ASCELLE

€6.00
€6.00
€8.00
€3.50
€6.00
€16.00
€26.00
€31.00
€21.00
€16.00
€21.00
€19.00
€11.00
€16.00
€8.00
€14.00
€16.00
€31.00
€16.00
€6.00
€6.00
€55.00

ESTETICA DI BASE:
MANICURE 
MANICURE CON FRENCH
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE LAYLA
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE OPI
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE ALFAPARF
CAMBIO SMALTO
RIMOZIONE SEMIPERMANENTE
OPI GEL BREAK 

€15.00
€16.00
€16.00
€26.00
€20.00
€6.00
€6.00
€26.00

Dal 1980



BEAUTY DAY:
IDEALE PER OTTIMIZZARE IL TEMPO IN SOLE 2H
MANICURE, PEDICURE, 
TRATTAMENTO VISO RIGENERANTE, SCRUB

€100.00

TRUCCO:
TRUCCO GIORNO/SERA
PACCHETTO SPOSA (1PROVA TRUCCO+ TRUCCO) 
PACCHETTO SPOSA (1PROVA TRUCCO+ 
TRUCCO A DOMICILIO) 

€25.00
€100.00
€110.00

TRATTAMENTO VISO:
PULIZIA VISO BASE
TRATTAMENTI SPECIFICI VISO:
TRATTAMENTO VISO BECOS CALM
TRATTAMENTO VISO BECOS PURE
TRATTAMENTO VISO ANTIMACCHIA WHITE PRISMA
TRATTAMENTO VISO RIVITALIZZANTE 
ACIDO IALURONICO  
TRATTAMENTO VISO AGE PRO-
EVOLUTION GLOBALE
TRATTAMENTO VISO AGE PRO EVOLUTION 
AL VELLO DI COLLAGENE

€41.00

€61.00
€61.00
€81.00
€45.00

€81.00

€101.00

PEDICURE ESTETICO
PEDICURE CURATIVO
CALLETTO
PEDICURE CON FRENCH

€26.00
€33.00
€6.00
€31.00

PERCORSO BENESSERE:
Un momento unico da condividere con i propri amici, coccolati in un’oasi di

benessere per lasciare fuori lo stress:

FRIENDS PARTY EXPRESS 2 PERSONE 1 ORA 
FRIENDS PARTY PLUS 2 PERSONE 2 ORE

€51.00 
€100.00



TRATTAMENTO VISO FILLER
TRATTAMENTO VISO ACID REGEN
TRATTAMENTO VISO LIFT
TRATTAMENTO VISO ACQUA FACTOR
TRATTAMENTO VISO OLOS 
GLYCO PROGRAM RINNOVANTE
TRATTAMENTO VISO OLOS CALMANTE
TRATTAMENTO VISO OLOS NETTARE DI ZUCCA

€81.00
€80.00
€85.00
€51.00
€70.00

€46.00
€51.00

*CON SPREMITURA PIU’ €5.00

TECNOLOGIE:
SNELLA E SODA
GOLDEN RADIOFREQUENZA VISO
GOLDEN RADIOFREQUENZA CORPO
PRESSOTERAPIA Linfoenergy
PACCHETTO 10 SEDUTE
PRESSOTERAPIA
BENDAGGIO
LPG ENDERMOLOGIE TRATTAMENTO 
DA 15 MIN A 40 MIN
DERMOREGEN

€80.00
€70.00
DA €25.00
€200.00

€20.00
€15.00
DA €30.00
A €75.00
€60.00

TRATTAMENTI CORPO:
BECOS START-UP ESFOLIANTE
BECOS START-UP PELLI MATURE
BECOS SHAPE &CHIC ZONA SPECIFICA
BECOS SHAPE &CHIC BODY INTENSIVE
BECOS SUPERBODY CELL E DREN
BECOS SUPERBODY LIPO E DESIGN
T-SHOCK PERDI 20 cm IN 1 SEDUTA 

€46.00
€46.00
€51.00
€62.00
€60.00
€60.00
€150.00


