#### **MASSAGGI:**

MASSAGGIO VISO 20 min	€26.00
MASSAGGIO RELAX CORPO 50 min	€46.00
LINFODRENAGGIO	€71.00
MASSAGGIO SCHIENA DECONTRATTURANTE 30 min	€36.00
MASSAGGIO GAMBE GRAVIDANZA 40 min	€36.00
MASSAGGIO PARZIALE DRENANTE 30 min	€31.00
MASSAGGIO PERSONALIZZATO 60 min	€66.00
MESSAGGIO CORPO "RENATA FRANCA"	€120.00

#### **LASER AL DIODO ALTA POTENZA:**

ZONA SMALL	€39.00
ZONA MEDIUM	€59.00
ZONA LARGE	€99.00

#### **PER APPUNTAMENTO:**

PROFUMERIE JEUNESSE VIA MANZONI N°1 COGLIATE

TEL:029662711



CEL: 3485619854

#### **ORARI:**

lunedì 15.30-19.00 solo profumeria martedì 9.00-19.30 mercoledì 9.00-21.00 giovedì 9.00-19.30 venerdì 9.00-19.30 sabato 9.00-17.30 estetica 9.00-19.00 profumeria

www.profumeriejeunesse.com



@profumeriejeunesse



**Profumerie Jeunesse** 

Ora puoi prenotare facilmente e rapidamente in pochi tap dal tuo cellulare. Ovunque e in qualsiasi momento - 24 h su 24 e 7 gg su 7 - non importa cosa stai facendo, anche quando siamo chiusi.

Scarica l'App Treatwell e prenotaci subito.



## **DEPILAZIONE:**

BAFFETTI	€6.00
SOPRACCIGLIA	€6.00
SOPRACCIGLIA CON PINZETTA	€8.00
NASO/ORECCHIE	€3.50
MENTO	€6.00
VISO COMPLETO	€16.00
DEPILAZIONE GAMBA COMPLETA + INGUINE	€26.00
DEPILAZIONE GAMBA COMPLETA + INGUINE TOTALE	€31.00
DEPILAZIONE GAMBA INTERA (NO INGUINE)	€21.00
DEPILAZIONE PARZIALE	€16.00
DEPILAZIONE PARZIALE CON INGUINE TOTALE	€21.00
DEPILAZIONE PARZIALE CON INGUINE	€19.00
DEPILAZIONE INGUINE	€11.00
DEPILAZIONE INGUINE TOTALE	€16.00
DEPILAZIONE ASCELLE	€8.00
DEPILAZIONE BRACCIA	€14.00
DEPILAZIONE UOMO BRACCIA	€16.00
DEPILAZIONE UOMO GAMBE	€31.00
DEPILAZIONE PETTO/SCHIENA	€16.00
DEPILAZIONE SPALLE	€6.00
DEPILAZIONE LINEA ALBA/FONDOSCHIENA/GLUTEI	€6.00
DEPILAZIONE TOTAL BODY:	€55.00
GAMBA INTERA + INGUINE +	
BAFFETTO + SOPRACIGLIA + BRACCIA + ASCELLE	

# **ESTETICA DI BASE:**

MANICURE	€15.00
MANICURE CON FRENCH	€16.00
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE LAYLA	€16.00
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE OPI	€26.00
APPLICAZIONE SEMIPERMANENTE ALFAPARF	€20.00
CAMBIO SMALTO	€6.00
RIMOZIONE SEMIPERMANENTE	€6.00
OPI GEL BREAK	€26.00

PEDICURE ESTETICO	€26.00
PEDICURE CURATIVO	€33.00
CALLETTO	€6.00
PEDICURE CON FRENCH	€31.00

### **BEAUTY DAY:**

IDEALE PER OTTIMIZZARE IL TEMPO IN SOLE 2H €100.00 MANICURE, PEDICURE, TRATTAMENTO VISO RIGENERANTE, SCRUB

#### **PERCORSO BENESSERE:**

Un momento unico da condividere con i propri amici, coccolati in un'oasi di benessere per lasciare fuori lo stress:

beriessere per lasciale raom lo stress.	
FRIENDS PARTY EXPRESS 2 PERSONE 1 ORA	€51.00
FRIENDS PARTY PLUS 2 PERSONE 2 ORE	€100.00
TRUCCO:	
TRUCCO GIORNO/SERA	€25.00
PACCHETTO SPOSA (1PROVA TRUCCO+ TRUCCO)	€100.00
PACCHETTO SPOSA (1PROVA TRUCCO+	€110.00
TRUCCO A DOMICILIO)	
TRATTAMENTO VISO:	

PULIZIA VISO BASE	€41.00
TRATTAMENTI SPECIFICI VISO:	
TRATTAMENTO VISO BECOS CALM	€61.00
TRATTAMENTO VISO BECOS PURE	€61.00
TRATTAMENTO VISO ANTIMACCHIA WHITE PRISMA	€81.00
TRATTAMENTO VISO RIVITALIZZANTE	€45.00
ACIDO IALURONICO	
TRATTAMENTO VISO AGE PRO-	€81.00
EVOLUTION GLOBALE	
TRATTAMENTO VISO AGE PRO EVOLUTION	€101.00
AL VELLO DI COLLAGENE	0.01.00

TRATTAMENTO VISO FILLER	€81.00
TRATTAMENTO VISO ACID REGEN	€80.00
TRATTAMENTO VISO LIFT	€85.00
TRATTAMENTO VISO ACQUA FACTOR	€51.00
TRATTAMENTO VISO OLOS	€70.00
GLYCO PROGRAM RINNOVANTE	
TRATTAMENTO VISO OLOS CALMANTE	€46.00
TRATTAMENTO VISO OLOS NETTARE DI ZUCCA	€51.00

#### \*CON SPREMITURA PIU' €5.00

## **TECNOLOGIE:**

SNELLA E SODA	€80.00
GOLDEN RADIOFREQUENZA VISO	€70.00
GOLDEN RADIOFREQUENZA CORPO	DA €25.00
PRESSOTERAPIA Linfoenergy	€200.00
PACCHETTO 10 SEDUTE	
PRESSOTERAPIA	€20.00
BENDAGGIO	€15.00
LPG ENDERMOLOGIE TRATTAMENTO	DA €30.00
DA 15 MIN A 40 MIN	A €75.00
DERMOREGEN	€60.00

## **TRATTAMENTI CORPO:**

BECOS START-UP ESFOLIANTE	€46.00
BECOS START-UP PELLI MATURE	<b>€46.00</b>
BECOS SHAPE &CHIC ZONA SPECIFICA	€51.00
BECOS SHAPE &CHIC BODY INTENSIVE	€62.00
BECOS SUPERBODY CELL E DREN	€60.00
BECOS SUPERBODY LIPO E DESIGN	€60.00
T-SHOCK PERDI 20 cm IN 1 SEDUTA	€150.00